
NÁVOD K POUŽITÍ                                                                                                

DMA PRAHA s.r.o. 
Kunice 207, 251 63 Strančice, tel.: 323 664 465-6, fax.: 323 664 335, dmapraha@dmapraha.cz, www.dmapraha.cz 

Vzhledem k neustále snaze o zdokonalení výrobků si firma DMA Praha s. r. o. vyhrazuje právo měnit specifikace bez dřívějšího varování. 
 

 
 
 

          DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU ADL 39 
 

 
Držák toaletního papíru tvoří součást řady kompenzačních pomůcek pro tělesně postižené osoby a osoby 
se sníženou schopností mobility. 
 
Držák toaletního papíru je vybaven úchytem toaletního papíru (obr. 2) a uvolňovacím tlačítkem (obr. 4). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před použitím nasadíme na úchyt (obr. 1) toaletní papír (cca 6 útržků), který před upevněním přeložíme 
na půl. Toaletní papír upevníme tím, že ho zasadíme směrem dovnitř do jamky úchytu (obr. 1), obtočíme 
volný konec okolo úchytu a zatlačíme ho znovu do jamky úchytu (obr. 2). 
 
Držák toaletního papíru se používá k očistě vaginální a anální části těla. Očistu doporučujeme provádět 
přímo při sezení na míse (obr. 3), a to ze předu nebo ze zadu. 
 
Po použití vložíme spodní část nad záchodovou mísu a zmáčkneme uvolňovací tlačítko. Toaletní papír se 
tímto pohybem uvolní (obr. 4) 
  
ÚDRŽBA: 
Na očištění spodní části držáku použijte navlhčené kapesníky nebo utěrky na jedno použití namočené 
v mírně namydlené vodě. Po očištění držák osušte. Výrobek se nesmí ponořovat pod vodu! Doporučujeme 
očistit držák toaletního papíru po každém použití. 
 
UPOZORNĚNÍ:  
Pouze k zevnímu užití!  
Nepoužívejte produkt, jestliže je jakkoliv poškozen.  
Nepoužívejte držák toaletního papíru ve vaně a sprše.  
Pro dodržení osobní hygieny musí být držák toaletního papíru používán pouze jedním uživatelem. 
 
ZÁRUKA: 
Záruku poskytujeme po dobu 24 měsíců ode dne koupě pomůcky. Záruka se nevztahuje na poškození 
vlivem nesprávného použití nebo mechanického poškození. 
 
Varování! Úprava neschválená dodavatelem DMA Praha s. r. o. a nevhodný způsob použití mohou ovlivnit 
délku poskytované záruky. 
 
 


